平成２８年　４月１１日
関係各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県女子サッカー連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　女子技術部会長　長谷川　暁雄
女子ＧＫ講習会のお知らせ

　陽春の候、皆様におかれましては、平素より、本県女子サッカーの振興、発展に格別のご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

　さて、下記の要領でＧＫの技術講習会を行います。ＧＫの基礎作りのトレーニングおよび発展的なトレーニングについて行いたいと思いますので、お忙しい中とは思いますが、積極的に参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１　日　時　と　場　所　　平成２８年　５月２８日（土）　１４：００～１７：００

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　６月１８日（土）　１４：００～１７：００

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　７月１６日（土）　１４：００～１７：００

　　　　　　　　　　　　　場所は３日間とも日高高校の脇の天然芝グラウンドです。

２　講　師　　矢澤　妙成　（公認ＧＫ　Ｃ級コーチ、

桶川サッカースポーツ少年団ＧＫコーチ、女子技術委員会ＧＫ担当）

　　　　　　　その他女子技術委員とＧＫプロジェクトコーチ
３　講習内容

ＧＫに必要なボールフィーリングを養うためのウォーミングアップやＧＫの基本動作・基本技術について

やる基本コースとそれをもとにした発展コースにレベル分けをして少人数のグループでトレーニングする予定

４　参加申し込み

　　　別紙に必要事項を記入の上、Ｆａｘまたはメールにて送信してください。事前の申し込み無しで、当日直接来ていただいても結構ですが、準備の都合上出来るだけ５月２０日（金）までに送信してください。

５　その他

　　　基本的に多少の雨でもやる予定ですが、判断に迷う場合は、前日あるいは当日の朝、電話にてご確認ください。また、スポーツ障害保険等に関しては各自で対応をお願いします。なお、小学生については持っていたら４号球をご持参ください。その他不明なことがありましたら、下記連絡先へお願いします。

　　連絡先：　長谷川　暁雄　携帯（０９０－４１７１－０７１０）

     　　（メール：hasegawa.akio.2d@spec.ed.jp  ）
	天然芝

グラウンド

	日高高校
　　　　　　校門
	　駐車場

　　　↑↓

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　↑　　←　　　　　←　　　　　←　　　　　←

	ミニストップ

平成２８年度　女子ＧＫ講習会　参加申し込み

宛　先　　　久喜高等学校　　　長谷川　暁雄　行き

参加申し込み（参加する日を○で囲み、参加選手の氏名等をご記入ください。）

５月２８日（土）　・　６月１８日（土）　・　７月１６日（土）　　に　参加します。

[　参加者　]

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)(年齢)　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)(年齢)
所属チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　所属チーム名
ＧＫ経験の有無（年数）　　　　　　　　　　　ＧＫ経験の有無（年数）
連絡先（ｔｅｌ）　　　　　　　　　　　　　　連絡先（ｔｅｌ）
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)(年齢)　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)(年齢)
所属チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　所属チーム名
ＧＫ経験の有無（年数）　　　　　　　　　　　ＧＫ経験の有無（年数）
連絡先（ｔｅｌ）　　　　　　　　　　　　　　連絡先（ｔｅｌ）
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)(年齢)　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)(年齢)
所属チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　所属チーム名
ＧＫ経験の有無（年数）　　　　　　　　　　　ＧＫ経験の有無（年数）
連絡先（ｔｅｌ）　　　　　　　　　　　　　　連絡先（ｔｅｌ）
送付先Ｆａｘ番号　　（０４８０）―２９―１０２４
メール：hasegawa.akio.2d@spec.ed.jp
５月２０日（金）までに送信お願いします。